2.2.1   в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных  Учредителю  как
получателю средств бюджета Санкт-Петербурга по кодам классификации расходов бюджета
Санкт-Петербурга (далее - коды БК), по коду Субсидии  в следующем размере:

в 2026/ 

12 270.98/двенадцать тысяч двести семьдесят рублей 98 копеек/ рублей - по коду БК
0705 0250020620 612 241 00 0;

718 965.00/семьсот восемнадцать тысяч девятьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек/
рублей - по коду БК 1003 0350040240 612 241 00 0;

в 2027 / 

0.00/0 рублей 00 копеек/ рублей - по коду БК 0705 0250020620 612 241 00 0;

410 546.00/четыреста десять тысяч пятьсот сорок шесть рублей 00 копеек/ рублей -
по коду БК 1003 0350040240 612 241 00 0;

в 2028 / 

0.00/0 рублей 00 копеек/ рублей - по коду БК 0705 0250020620 612 241 00 0. 

599  280.00/пятьсот  девяносто  девять  тысяч двести восемьдесят  рублей 00  копеек/
рублей - по коду БК 1003 0350040240 612 241 00 0.